
ZARZĄDZENIE  Nr 158/WO/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia  1 października  2021 r. 
 

w sprawie  powołania Zespołu Redakcyjnego podmiotowej strony Biuletynu 

Informacji Publicznej   Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej (tj. Dz. U. z  2020 r., poz. 2176, z 2021 r. poz. 1598, 1641) oraz § 15 ust. 1 pkt 2 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r.  

w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z  2007 r., Nr 10, poz. 68), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia właściwego udostępniania informacji publicznej powołuję Zespół 

Redakcyjny Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu w składzie: 

1.  Andrzej Puszcz – Administrator BIP (Koordynator Zespołu) 

2. Redaktorzy: 

Wydział Organizacyjny: 

1) Małgorzata Dąbrowska 

2) Beata Kowalska 

3) Marta Garwoła 

4) Paulina Kopycińska 

Wydział Finansowy z Biurem Podatkowym 

5) Monika Starzec 

6) Anna Kaczyńska 

Wydział Inwestycji i Remontów  

7) Radosław Goszczycki 

8) Michał Gadomski 

9) Anna Rudowska 

Wydział Oświaty i Kultury  

10) Marek Zdrojewski 

11) Aneta Dębowska 

Biuro ds. Promocji i Komunikacji 

12) Marzanna Łabędzka 

13) Anna Jabłońska 

Wydział Spraw Społecznych i Komunalnych 

14) Karolina Szpakowska 

15) Alicja Grześ-Oszal 

Wydział Architektury i Gospodarki Gruntami 

16) Agata Gołębiewska 

17) Wioleta Szpejcher 

Wydział Programowania Strategicznego i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych 

18)  Monika Tuzinkiewicz 

Biuro Spraw Obywatelskich 

19)  Katarzyna Strześniewska 

20)  Justyna Górzyńska 

Urząd Stanu Cywilnego 

21)  Aneta Goczyńska 

22)  Monika Słomińska 

Straż Miejska 



23)  Jarosław Krydziński 

24)   Tomasz Górzyński 

Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego 

25)  Artur Dudziński 

 

§ 2. 

Poszczególnym członkom powołanego Zespołu Redakcyjnego BIP nadaje się 

uprawnienia dostępu do modułu administracyjnego, zgodnie z zakresem spraw 

prowadzonych przez merytoryczny Wydział, w celu dokonywania zmian                                    

w treści Biuletynu w zakresie określonym w art. 6 ust. 1 pkt 1-5 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej. 

 

§ 3. 

Osoby wchodzące w skład Zespołu Redakcyjnego pracują na  przyznanych przez 

Administratora kategoriach i podkategoriach. 

 

§ 4. 

Osoby wchodzące w skład Zespołu Redakcyjnego wypracowują koncepcję                                  

i rozwiązania szczegółowe funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

§ 5. 

W razie usprawiedliwionej nieobecności w pracy redaktorów BIP Administrator może 

dokonać zmian w treści Biuletynu. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu Redakcyjnego. 

 

§ 7. 

1. Nadzór  nad treścią dokumentów przygotowanych do zamieszczenia na stronie BIP 

powierza się naczelnikom wydziałów.  

2. Naczelnik wydziału, w którym  informacja została  wytworzona  zatwierdza ją do 

publikacji poprzez złożenie  podpisu na wersji papierowej. 

 

§ 8. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 9. 

Traci moc zarządzenie Nr 23/WO/2021 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia  9 lutego                 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego podmiotowej strony Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

 

 

§ 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   BURMISTRZ  

                                   /-/ Jarosław Perzyński 


